
Uchwała Nr 211/XIX/2021 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 26 marca 2021 r. 

 
w sprawie przystąpienia Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego  

do Polskiej Izby Hotelarzy (dawniej Polska Izba Hotelarstwa) 
 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 15 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia, co 
następuje: 

 
§ 1 

Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze przystępuje do Polskiej Izby Hotelarzy 
(dawniej Polska Izba Hotelarstwa). 
 

§ 2 
1. Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze w Polskiej Izbie Hotelarzy reprezentował 

będzie kol. Stanisław Sikora. 
2. Upoważnia się Prezydium ZG PTTK do wskazania innego reprezentanta PTTK w Polskiej 

Izbie Hotelarzy, o ile zajdzie taka potrzeba. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Główny PTTK 

 
 


